
  

 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУНУ» ДЕП 

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

 

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БАРУНХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

___________________________________________________________________ 

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский район, с. Кызыл-Мажалык, ул. 

Чадамба, д. 20, т. (394-41) 21-8-77 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№24  

 

с. Кызыл-Мажалык                                                     24.05.2018 года  

 

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке размещения 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы муниципального района «Барун-Хемчикский 

кожуун» Республики Тыва и членов их семей на официальном сайте 

муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва и 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25 – ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 

Российской Федерации от 08.07.2013 г. № 613 «Вопросы противодействия 

коррупции», руководствуясь Уставом муниципального района «Барун-

Хемчикский кожуун» Республики Тыва, Хурал представителей Барун-

Хемчикского кожууна РЕШИЛ:   

1. Внести в Положение о порядке размещения сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы 

муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва и  



 


